
 
 

UCHWAŁA NR LV/292/23 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Łączna” ulicy w miejscowości Tarłów stanowiącą drogę gminną nr 391053T, 
oznaczoną w ewidencji gruntów działką nr 1708 o obrębie geodezyjnym Tarłów. 

§ 2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy stanowi załącznik graficzny niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2116



 
 
 
 
 
 

         Załącznik graficzny 
         do uchwały Nr LV/292/23 
         Rady Gminy w Tarłowie  
         z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

 
 
Legenda 
- - - - - - położenie i przebieg ulicy Łącznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2116


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-08T09:32:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




